
UCHWAŁA NR XIV/149/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną dalej 
„opłatą”, uiszcza się raz na kwartał, począwszy od 1 lipca 2013 r. 

§ 2. Termin wniesienia opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniach: 

1) 20 lutego (za okres styczeń – marzec), 

2) 20 maja (za okres kwiecień – czerwiec), 

3) 20 sierpnia (za okres lipiec – wrzesień), 

4) 20 listopada (za okres październik – grudzień). 

§ 3. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Choroszczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida

Id: 427118F3-D40C-49E4-B327-926D15922CA8. Podpisany Strona 1




